
Großer Feuerwerksverkauf
am 29. - 31.12.2025 von 9 - 21 Uhr

ab 5,50 €

Batteriefeuerwerke
     

P
Parkplätzevor der Tür

3,45 €
Römische Lichter 

     
“3x15 Schuss”

 
Königsberger Straße 15 

58511 Lüdenscheid 

ab 0,80 €
Jugendfreie Artikel

     

D-Böller Schinken

80 Stück 8,95 €
Hammerpreis

Montag 29.12 und Dienstag 30.12Verkauf 9-21 UhrMittwoch  31.12Großer ResteverkaufVerkauf bis 16 Uhrsolange der Vorrat reicht

Die größte Auswahl 

in Lüdenscheid

Riesenauswahl

von Großkaliberbatterien

von 400g bis 1500g NEM

ab 11,95 €

Raketensortimente
     

Nur bei uns
bekommen Sie 

noch Knallartikel

EVENTVERLEIH-MK
DIE EXPERTEN FÜR IHRE VERANSTALTUNG

EVENTVERLEIH-MK
DIE EXPERTEN FÜR IHRE VERANSTALTUNG

 
Königsberger Straße 15 - 58511 Lüdenscheid 



Alle Artikel sind nur kurzfristig im Verkauf und aufgrund der Lagerbeschränkung für Explosivstoffe 
nur in geringen Mengen vorhanden. Die Nachfrage ist für die drei Verkauftage berechnet. Es ist 
aber nicht immer vermeidbar, dass einzelne Artikel bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sind. 
Wir bitten um Ihr Verständnis. Alle angegebenen Preis sind inkl. 19% MwSt.

NEU

NEU
Toppreis

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Raketensortimente ab 18 Jahre

Familiensortiment ab 18 Jahre

 First Class

 First Class

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
NEU
NEU
NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis

Hammerpreis
3,50 €
4,95 €

12,95 €
12,95 €
16,95 €
20,95 €
22,95 €
26,95 €
33,95 €
34,95 €

   
                        
Baby Rockets Mini Raketen, 25 Stück
Wunschrakete XL
Glitter & Glamour LESLI, 12 Raketen
Legionär, 10er Raketen
Berlin, 9er Raketen
Kugelblitz 8er Kugelbomben Raketen
Lightning Stars, 13 Raketen
Sternschnuppen Raketen 10er
Black Jack, 21tlg. Raketensortiment
Rocket World, 27tlg. Raketensortiment

Toppreis

Preisliste Silvesterverkauf 2025

Knall- und Leuchtartikel ab 18 Jahre                                  
  8,95 €Pyroland D-Böller Schinken 80 Stück         

                  Kartonpreis 8 x 80 Stück = 640 Stück  -   68,00 €
Pyroland SII-Böller Schinken 80 Stück       15,95 €

Kartonpreis 4 x 80 Stück = 320 Stück  -   60,00 €                  

Tischfeuerwerk                                  

€7,95 
11,95 € 
2,75 €
4,75 €
8,25 €
6,55 €
3,45 €
2,00 €
2,00 €

23,95 €
 5,95 €

4,95 €
7,65 €
1,65 €
3,65 €
3,85 €
3,95 €
3,30 €
2,00 €
6,95 €
2,75 €
2,50 €
3,15 €

17,95 €
2,75 €
9,95 €
1,95 €
4,95 €
6,95 €
1,00 €
0,50 €
3,25 € 
1,50 €
1,50 €
2,00 € 
2,95 €
2,00 €
6,95 €
1,00 €

ab 0,80 €
8,00 €

Kubischer Kanonenschlag C - 9er Box
Pyroland Cracker Schinken 320 Stück
Lady Cracker 400 Stück in SB-Verp.
Lady Cracker 700 Stück in SB-Verp.
Knallkette, 500er
Woodceackers Schwärmer 100er
Nico Römisches Licht 3x15
Luftheuler am Stiel, 12er Pack
Luftpfeiffer 10er Set
Kobold-Killer 640 Sch. Römische Lichter
Böser Lehrer Vulkan
Tiroler Vulkan
DumBum Black Edition 20er Knaller
Jumping Frog, 4 fach Knallfrösche
Big Bang, Reibkopfknaller, 100 Stück
Bengalfeuer, verschiedene Farben
Crackling Bälle 3er Schachtel
Flotte Biene, 15er Schachtel
Reibkopfknaller, 20er
Pyro Pack 60 tlg. Knallsortiment
Moskitos 6er Set
Bees, 4er Feuervogel
Space Taxi, 6er Wirbel
Future Class 30tlg. Vulkanset
Silvester-Gießen, 6 Wachs Figuren
Barock Bengal Fackel 2er Set
Wachsfackeln 1er 
Flammschale 2er Set
Power Rauchball XXL - 8er Set
Wunderkerzen 16cm, 40er Schachtel
Wunderkerzen 18cm, 10er Schachtel
Wunderkerzen 70cm, 5er
Wunderkerzen Herz o. Kleeblatt
Anzündlitze
Girlande 4,00m
Luftballon 10er mit Pumpe
Knicklichter 10er Dose
Einhorn Mix, 12 tlg.
DumBum Riesen Knallerbsen 20er
Kinderfeuerwerk
Kinderfeuerwerk Spartüte 11-teilig 

Batteriefeuerwerk ab 18 Jahre
King Brudi, 9 Schuss
Gräte Thunfisch, 9 Schuss
Feenlicht Fontäne 50sec.
Ballermann Beachbomber, 9 Schuss
Octupus, 10 Schuss
Böse Nachbarin, 16 Schuss
Panic, 12 Schuss
Power Pearls, 192 Schuss
Böse Sekritärin, 19 Schuss
Pump It, Fontänenbatterie 130sec
Laserbeam, 100 Schuss
Fire Fortress, 21 Schuss
Oberon, 26 Schuss
VR World, 24 Schuss
Fatbike Spike, 25 Schuss
Power King, 36 Schuss
Blitzmeister, 36 Schuss
Skream 200 Schuss Heuler
Donner Spektakel, 98 Schuss
Cobra´s Fang, 48 Schuss
Psycho 3, 49 Schuss
Booster 500, 70 Schuss
Fluss Spektakel, 45 Schuss
Amalfi Colors, 36 Schuss
The Hammerboy, 75 Schuss
Nemesis Assorted, 69 Schuss
The Pride, 66 Schuss
Say Watt, 100 Schuss
Pyro League, 108 Schuss
Prometheus, 120 Schuss
Aktivkracher, 130 Schuss
Enemy, 150 Schuss
Party Onkel, 180 Schuss
Vampire Gold, 200 Schuss
Hurricae Force, 192 Schuss
Ikarus Eventbox, 123 Schuss
Beast of Burden, 133 Schuss
Napoles St8ment, 57 Schuss
Super Charger, 170 Schuss
Porezident Pyro, 144 Schuss
Italian Power 1, 200 Schuss
Code Red, 144 Schuss
Sensation, 207 Schuss
Chain Reaction, 161 Schuss
Something Different, 200 Schuss
Dragon Empire, 399 Schuss
Artillery, 120 Schuss
Parallel Universe, 178 Schuss
Bling Bling 146 Schuss 
Traumfunken, 100 Schuss
Adrenaliner, 368 Schuss

5,95 €
5,95 €
5,95 €
5,95 €
7,95 €
8,95 €
8,95 €
8,95 €
9,95 €

10,95 €
10,95 €
13,95 €
13,95 €
13,95 €
13,95 €
13,95 €
13,95 €
14,95 €
16,95 €
26,95 €
26,95 €
31,95 €
37,95 €
42,50 €
49,95 €
57,95 €
58,95 €
59,95 €
65,95 €
75,95 €
85,95 €
85,95 €
89,95 € 
97,95 €
99,95 €
99,95 €

108,95 €
108,95 €
108,95 €
129,95 €
129,95 €
129,95 €
139,95 €
139,95 €
154,95 €
154,95 €
169,95 €
192,95 €
192,95 €
232,95 €
232,95 €

14,95 €SkyParty 170tlg. Familiensortiment         

NEU

NEU

NEU

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Top

Toppreis

Toppreis

Toppreis

Toppreis
NEU

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
NEU

NEU

NEU

NEU

Tischfeuerwerk Fun Bombs 4er
Tischfeuerwerk Set 4er Einhorn
Party-Spaß/Party Hits 12 tlg.
Party Boms Tischfeuerwerk 4er
Einhorn Knallbonbon 4er Set

3,95 €
3,95 €
5,95 €
3,95 €
3,75 €



Auch in diesem Jahr gibt es wieder

unseren beliebten Online-Shop! (Solange der Vorrat reicht!)

Jetzt schnell noch Vorbestellen unter...

www.eventverleih-mk.de/feuerwerk 

 (Abholung muss bis zum 30.12.2025 - 21 Uhr erfolgt sein)

Kubischer 
      Kanonenschlag 
      9er Karton

Amalfi Colors
     36 Schuss Batterie

The Hammerboy
75 Schuss Batterie

Blitzmeister
   36 Schuss Batterie

solange der Vorrat reicht 
     

TOPPREIS 2025

 
     

7,95 €
 7,95 € Unsere Empfehlung

Luftpfeiffer  
10 Stück

Koboldkiller, 640 Schuss
Römische Lichter

Tiroler Vulkan

Woodcrackers Cracking
Schwärmer
100 Stück

solange der Vorrat reicht 
     

solange der Vorrat reicht 
     

solange der Vorrat reicht 
     

solange der Vorrat reicht 
     

Hammerpreis 2025

 
     

Hammerpreis 2025

 
     

Hammerpreis 2025

 
     

Hammerpreis 2025

 
     

2,00 €

23,95 €

4,95 €

6,55 €

 2,00 €

 23,95 €

 4,95 €

 6,55 €

solange der Vorrat reicht 
     

solange der Vorrat reicht 
     

solange der Vorrat reicht 
     

Hammerpreis 2025

 
     

Hammerpreis 2025

 
     

Hammerpreis 2025

 
     

42,50 €

49,95 €

13,95 €
 42,50 €

 49,95 €

 13,95 €

NEUNEU

NEU



Großer Feuerwerksverkauf
am 29. - 31.12.2025 von 9 - 21 Uhr P

Parkplätzevor der TürMontag 29.12Dienstag 30.12Verkauf 9-21 UhrMittwoch 31.12Großer ResteverkaufVerkauf bis 16 Uhrsolange der Vorrat reicht

nur solange der Vorrat reicht 
      Auch in diesem Jahr...

SPAR-Tüte 2025
Sonderaktion 2025 - Alles in einer Tüte - solange der Vorrat reicht

SPAR-Tüte bestehend aus...

1x Rocket World, 27 Raketen

1x Ballermann Beach, 9 Sch.

1x Laserbeam, 100 Schuss

1x Baby Rockets 25 Mini Rak.

1x Römisches Lichter 3x15 

1x Vulkan Tirol
1x Space Taxi 6er Wirbel

1x Bees, 4er Feuervogel 

1x Tischfw. Party Hits 12 tlg.

1x PROF Feuerzeug Rubber

Bezahlen Sie
bei uns

bequem per
EC-Card oder

in Bar

Sonderpreis 2025

solange der Vorrat reicht  
     

nur 65,- €
nur 65,- €

Über 215 Schuss
80 Teilefür alle was dabei!


