

# Großer Feuerwerksverkauf am 29. - 31.12.2025 von 9 - 21 Uhr

EVENTVERLEIH-MK  
DIE EXPERTEN FÜR IHRE VERANSTALTUNG



Königsberger Straße 15  
58511 Lüdenscheid



ab 5,50 €  
Batteriefeuerwerke

ab 11,95 €  
Raketen sortimente



Die größte Auswahl  
in Lüdenscheid

Montag 29.12  
und Dienstag 30.12  
Verkauf 9-21 Uhr

Mittwoch 31.12  
Großer Resteverkauf  
Verkauf bis 16 Uhr  
solange der Vorrat reicht



D-Böller Schinken  
80 Stück  
Hammerpreis 8,95 €



Riesenauswahl  
von Großkaliberbatterien  
von 400g bis 1500g NEM



ab 0,80 €  
Jugendfreie Artikel



“3x15 Schuss” 3,45 €  
Römische Lichter

Nur bei uns  
bekommen Sie  
noch Knallartikel

Seit 2009 immer nur **spitzen** Qualität!  
Der Profi-Feuerwerkverkauf in Lüdenscheid

EVENTVERLEIH-MK  
DIE EXPERTEN FÜR IHRE VERANSTALTUNG

Königsberger Straße 15 - 58511 Lüdenscheid

# Preisliste Silvesterverkauf 2025

## Batteriefeuerwerk ab 18 Jahre

King Brudi, 9 Schuss	Hammerpreis	5,95 €
Gräte Thunfisch, 9 Schuss	Hammerpreis	5,95 €
Feenlicht Fontäne 50sec.	Hammerpreis	NEU 5,95 €
Ballermann Beachbomber, 9 Schuss	NEU	5,95 €
Octupus, 10 Schuss	NEU	7,95 €
Böse Nachbarin, 16 Schuss		8,95 €
Panic, 12 Schuss	NEU	8,95 €
Power Pearls, 192 Schuss	Topp Preis	NEU 8,95 €
Böse Sekretärin, 19 Schuss		9,95 €
Pump It, Fontänenbatterie 130sec	NEU	10,95 €
Laserbeam, 100 Schuss	Hammerpreis	NEU 10,95 €
Fire Fortress, 21 Schuss	NEU	13,95 €
Oberon, 26 Schuss	NEU	13,95 €
VR World, 24 Schuss	NEU	13,95 €
Fatbike Spike, 25 Schuss	NEU	13,95 €
Power King, 36 Schuss		13,95 €
Blitzmeister, 36 Schuss	NEU	13,95 €
Skream 200 Schuss Heuler		14,95 €
Donner Spektakel, 98 Schuss	NEU	16,95 €
Cobra's Fang, 48 Schuss	NEU	26,95 €
Psycho 3, 49 Schuss		26,95 €
Booster 500, 70 Schuss		31,95 €
Fluss Spektakel, 45 Schuss	NEU	37,95 €
Amalfi Colors, 36 Schuss	NEU	42,50 €
The Hammerboy, 75 Schuss	NEU	49,95 €
Nemesis Assorted, 69 Schuss	NEU	57,95 €
The Pride, 66 Schuss	NEU	58,95 €
Say Watt, 100 Schuss		59,95 €
Pyro League, 108 Schuss	NEU	65,95 €
Prometheus, 120 Schuss	NEU	75,95 €
Aktivkracher, 130 Schuss		85,95 €
Enemy, 150 Schuss		85,95 €
Party Onkel, 180 Schuss	NEU	89,95 €
Vampire Gold, 200 Schuss		97,95 €
Hurricane Force, 192 Schuss	NEU	99,95 €
Ikarus Eventbox, 123 Schuss		99,95 €
Beast of Burden, 133 Schuss	NEU	108,95 €
Napoles St8ment, 57 Schuss		108,95 €
Super Charger, 170 Schuss	NEU	108,95 €
Porezident Pyro, 144 Schuss		129,95 €
Italian Power 1, 200 Schuss	Hammerpreis	129,95 €
Code Red, 144 Schuss	Hammerpreis	129,95 €
Sensation, 207 Schuss		139,95 €
Chain Reaction, 161 Schuss	NEU	139,95 €
Something Different, 200 Schuss		154,95 €
Dragon Empire, 399 Schuss		154,95 €
Artillery, 120 Schuss	Topp Preis	169,95 €
Parallel Universe, 178 Schuss	NEU	192,95 €
Bling Bling 146 Schuss		192,95 €
Traumfunken, 100 Schuss	Topp Preis	232,95 €
Adrenalinier, 368 Schuss	NEU	232,95 €

## Tischfeuerwerk

Tischfeuerwerk Fun Bombs 4er		3,95 €
Tischfeuerwerk Set 4er Einhorn		3,95 €
Party-Spaß/Party Hits 12 tlg.	Topp Preis	5,95 €
Party Bombs Tischfeuerwerk 4er		3,95 €
Einhorn Knallbonbon 4er Set	Hammerpreis	3,75 €

Alle Artikel sind nur kurzfristig im Verkauf und aufgrund der Lagerbeschränkung für Explosivstoffe nur in geringen Mengen vorhanden. Die Nachfrage ist für die drei Verkaufstage berechnet. Es ist aber nicht immer vermeidbar, dass einzelne Artikel bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sind. Wir bitten um Ihr Verständnis. Alle angegebenen Preis sind inkl. 19% MwSt.

## Raketen sortimente ab 18 Jahre

Baby Rockets Mini Raketen	25 Stück	Topp Preis	3,50 €
Wunschrakete XL		NEU Hammerpreis	4,95 €
Glitter & Glamour LESLI, 12 Raketen			12,95 €
Legionär, 10er Raketen			12,95 €
Berlin, 9er Raketen			16,95 €
Kugelblitz 8er Kugelbomben Raketen		NEU	20,95 €
Lightning Stars, 13 Raketen		Topp Preis	22,95 €
Sternschnuppen Raketen 10er		NEU	26,95 €
Black Jack, 21tlg. Raketen sortiment		Topp Preis	33,95 €
Rocket World, 27tlg. Raketen sortiment			34,95 €

## Familien sortiment ab 18 Jahre

SkyParty 170tlg. Familien sortiment	Topp Preis	NEU	14,95 €
-------------------------------------	------------	-----	---------

## Knall- und Leuchta rtikel ab 18 Jahre

Pyroland D-Böller Schinken 80 Stück	NEU	8,95 €	
Kartonpreis 8 x 80 Stück = 640 Stück	-	68,00 €	
Pyroland SII-Böller Schinken 80 Stück	NEU	15,95 €	
Kartonpreis 4 x 80 Stück = 320 Stück	-	60,00 €	
Kubischer Kanonenschlag C - 9er Box		Topp Preis	7,95 €
Pyroland Cracker Schinken 320 Stück			11,95 €
Lady Cracker 400 Stück in SB-Verp.			2,75 €
Lady Cracker 700 Stück in SB-Verp.			4,75 €
Knallkette, 500er		NEU	8,25 €
Woodceackers Schwärmer 100er			6,55 €
Nico Römisches Licht 3x15		Topp Preis	3,45 €
Luftheuler am Stiel, 12er Pack		Topp Preis	2,00 €
Luftpfeiffer 10er Set			2,00 €
Kobold-Killer 640 Sch. Römische Lichter	Top	23,95 €	
Böser Lehrer Vulkan			5,95 €
Tiroler Vulkan		NEU	4,95 €
DumBum Black Edition 20er Knaller		NEU	7,65 €
Jumping Frog, 4 fach Knallfrösche		NEU	1,65 €
Big Bang, Reibkopfknaller, 100 Stück		NEU	3,65 €
Bengalfeuer, verschiedene Farben		Topp Preis	3,85 €
Crackling Bälle 3er Schachtel			3,95 €
Flötte Biene, 15er Schachtel			3,30 €
Reibkopfknaller, 20er			2,00 €
Pyro Pack 60 tlg. Knall sortiment		NEU	6,95 €
Moskitos 6er Set		NEU	2,75 €
Bees, 4er Feuervogel		NEU	2,50 €
Space Taxi, 6er Wirbel			3,15 €
Future Class 30tlg. Vulkan set			17,95 €
Silvester-Gießen, 6 Wachs Figuren		Topp Preis	2,75 €
Barock Bengal Fackel 2er Set			9,95 €
Wachs fackeln 1er			1,95 €
Flammschale 2er Set		NEU	4,95 €
Power Rauchball XXL - 8er Set		Topp Preis	6,95 €
Wunderkerzen 16cm, 40er Schachtel			1,00 €
Wunderkerzen 18cm, 10er Schachtel			0,50 €
Wunderkerzen 70cm, 5er			3,25 €
Wunderkerzen Herz o. Kleeblatt			1,50 €
Anzündlitze			1,50 €
Girlande 4,00m			2,00 €
Luftballon 10er mit Pumpe			2,95 €
Knicklichter 10er Dose			2,00 €
Einhorn Mix, 12 tlgl.			6,95 €
DumBum Riesen Knallerbsen 20er			1,00 €
Kinderfeuerwerk			ab 0,80 €
Kinderfeuerwerk Spartüte 11-teilig			8,00 €

Topp Preis

# Unsere Empfehlung

7,95 €  
TOPPREIS 2025

solange der Vorrat reicht



Kubischer  
Kanonenschlag  
9er Karton



6,55 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Woodcrackers Cracking  
Schwärmer  
100 Stück

4,95 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Tiroler Vulkan



NEU



13,95 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Blitzmeister  
36 Schuss Batterie

NEU



42,50 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Amalfi Colors  
36 Schuss Batterie



2,00 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Luftpfeifer  
10 Stück

NEU



49,95 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

The hammerboy  
75 Schuss Batterie

23,95 €  
Hammerpreis 2025

solange der Vorrat reicht

Koboldkiller, 640 Schuss  
Römische Lichter

Auch in diesem Jahr gibt es wieder  
unseren beliebten Online-Shop!  
(solange der Vorrat reicht)

Jetzt schnell noch Vorbestellen unter...

[www.eventverleih-mk.de/feuerwerk](http://www.eventverleih-mk.de/feuerwerk)  
(Abholung muss bis zum 30.12.2025 - 21 Uhr erfolgen sein)

# Großer Feuerwerksverkauf am 29. - 31.12.2025 von 9 - 21 Uhr

nur solange der Vorrat reicht

## Auch in diesem Jahr... SPAR-Tüte 2025

Sonderaktion 2025 - Alles in einer Tüte - solange der Vorrat reicht

SPAR-Tüte bestehend aus...

- 1x Rocket World, 27 Raketen
- 1x Ballermann Beach, 9 Sch.
- 1x Laserbeam, 100 Schuss
- 1x Baby Rockets 25 Mini Rak.
- 1x Römisches Lichter 3x15
- 1x Vulkan Tirol
- 1x Space Taxi 6er Wirbel
- 1x Bees, 4er Feuervogel
- 1x Tischfw. Party Hits 12 tlg.
- 1x PROF Feuerzeug Rubber



Montag 29.12  
Dienstag 30.12  
Verkauf 9-21 Uhr

Mittwoch 31.12  
Großer Resteverkauf  
Verkauf bis 16 Uhr  
solange der Vorrat reicht

Bezahlen Sie  
bei uns  
bequem per  
EC-Card oder  
in Bar



Über 215 Schuss  
für alle was dabei! 80 Teile



nur 65,- €  
Sonderpreis 2025  
solange der Vorrat reicht